Измерительные микроскопы
  Серия STM7
Измерительный микроскоп Olympus STM7
2
.
100х100 мм
300 мм
Стопор

Разрешение 0,1 мкм
Контроллер STM7-CBA
Пульт управления −
Контроллер фокуса STM7-MCZ
Кабель U-IFCBL200 U-IFCBL200
Антивибрационная плита STM7-VI
Силовой кабель UYCP
Габариты (ШxГ  xВ) 606х762х811 мм  804x1024x844 мм
Вес 159 кг  284 кг
Сеть 100-120/220-240 В ~ 50/60 Гц 0,3 A/0,2 A 100-120/220-240 В ~ 50/60 Гц 0,3 A/0,2 A
,
Опции
Объективы Измерительные объективы ММ6-OB
(1х/3х/5х/10х)
Поворотный столик
Для 100x100 мм  STM7-RS100
Фокус-
навигатор
Фокус-навигатор STM7-FN Для 200x200 мм  STM7-RS200
Зеленый LED ММ6-ILG Для 300x300 мм  STM7-RS300
Автофокус Автофокус STM7-AF
ND-фильтры
ND- фильтр (6 %) U-25ND6
DIC Слайдер U-DICR ND-фильтр   (25 %) U-ND25

Блок автофокуса для серии STM7,
обеспечивающий отличную воспро-
изводимость результатов и быструю
фокусировку.
Кодированные револьверы
объективов
Отображение увеличения на экра-
не и автоматическая смена мерного
отрезка при вращении револьвера.
Реализация функции LIM для изме-
нения интенсивности света при сме-
не объектива.
Вращаемые столики
для выравнивания образца по осям.
STM7-RS100
для STM7-CS100 100x100 мм
STM7-FN — фокус-навигатор
Точность фокусировки за счет прое
цируемого паттерна. Увеличивает
точность вертикальных измерений.
STM7-FS — педаль
Передача данных при перемещении
предметного стола по XY.
STM7-RS200
для STM7-CS200 200x200 мм
U-DICR — ДИК-слайдер
Повышение контраста и выявление
рельефа поверхности на субмикрон-
ном уровне.
SZ-LW61 — LED-источник
белого света
Кольцевой осветитель отраженного
света для измерительных объективов.
STM7-RS300
для STM7-CS300 300x300 мм
U-D5BDRES-ESD
U-D5RES-ESD
14
STM7-SF